
FESTIVAL DE MEUDON 2024

Samedi 1er juin 2024 : TH2 en PO (1 partie joker + 1 partie 7 et 8)
en multiplex 4X avec : Forbach, Niort, Gujan-Mestras 

2 parties tirées à FORBACH

Dimanche 2 juin 2024 : TH3
en multiplex 6X avec : Forbach, Niort, Gujan-Mestras, Chamalières, Valence-Chabeuil 

3 parties tirées à MEUDON



Mx4 TH2 PO Meudon 01/06/2024 Total S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Classement du Multiplex 4X  (Forbach22, 188 6 19 19 75 56 9 4

Niort52, Meudon63, GujanMestras 51 joueurs) 2566 1195 1371
PLACE JOUEUR LICENCE CATÉGSÉRIECumul P1 jok C1 P2 7et8 C2 CLUB NOM CENTRE

1 SPANG Cédric 1139037 S 1A 2530 1159 1 1371 1 D09 Forbach
2 LODAY Yoann 1148763 E 2A 2503 1144 4 1359 6 H02 Meudon
3 DUPUY Pascal 2001732 V 1B 2498 1135 7 1363 5 T03 GujanMestras
4 CLIGNY Antoine 1009024 J 1B 2496 1149 2 1347 8 T13 GujanMestras
5 CHINCHOLLE Thierry 2100993 S 1A 2482 1111 8 1371 1 H36 Meudon
6 DEROSNE Marie-Claude 2230719 V 2A 2464 1140 5 1324 16 D30 Niort
7 DELOL Franck 1750096 V 1B 2445 1146 3 1299 21 T03 GujanMestras
8 LARMINIER Laurent 6047173 S 2A 2444 1136 6 1308 18 SAB Forbach
9 VIVERET Bernard 2299464 D 2A 2442 1103 10 1339 13 H26 Meudon

10 BONIN Philippe 1004501 V 2A 2441 1103 10 1338 14 T05 GujanMestras
11 CASSIN Carole 2300185 S 2A 2431 1099 15 1332 15 H05 GujanMestras
12 JEFFREDO Claudie 2062114 D 2A 2416 1097 16 1319 17 H05 Meudon
13 GOBARD Joëlle 3171319 V 2A 2415 1068 19 1347 8 H05 Meudon
14 RODRIGUES Marvin 1006609 S 3B 2408 1067 20 1341 12 T07 GujanMestras
15 BAUMANN Christiane 2068138 V 2A 2405 1102 12 1303 20 T03 GujanMestras
16 LOUBIERE Laurent 2140256 S 1A 2393 1022 23 1371 1 H36 Meudon
17 DESRUS Dany 1072296 V 3A 2385 1102 12 1283 23 H24 Meudon
18 NAGODE Eric 1050094 S 2A 2362 993 31 1369 4 T03 GujanMestras
19 BONIN Frédéric 2278942 S 2A 2360 1108 9 1252 28 T05 GujanMestras
20 BRICHANT Christophe 1009989 V 3A 2341 1071 17 1270 24 V02 Meudon
21 FREDON Laurent 2210374 S 2A 2303 958 38 1345 10 T03 GujanMestras
22 LACRAMPE Sylvie 1003107 V 3A 2292 1101 14 1191 44 H24 Meudon
23 VIVERET Joëlle 2576438 V 4A 2274 1070 18 1204 41 H26 Meudon
24 DOL Jean 2032546 V 2A 2271 926 48 1345 10 J17 Niort
24 POTIER Thomas 1015653 E 3B 2271 918 54 1353 7 H05 Meudon
26 BIER Jacky 1136799 S 3A 2269 1020 25 1249 30 K21 Forbach
27 AUBIN François 1114546 V 2B 2244 939 43 1305 19 J03 Niort
28 KLEINHOLTZ Christiane 2105942 R 3B 2243 1011 26 1232 37 T06 GujanMestras
29 COMTE Christophe 2612139 S 3A 2226 927 46 1299 21 R01 Forbach
30 BAUMANN Alain 1921615 D 2A 2218 999 28 1219 38 T03 GujanMestras
31 DOUKHAN Guy 1910044 D 2B 2202 998 29 1204 41 V20 Meudon
31 MATHIOTTE Dominique 2635505 V 2B 2202 940 41 1262 26 E05 Forbach
33 EL MEJDOUB Thami 6045862 S 3B 2190 920 53 1270 24 DJI Meudon
34 THISSE Patricia 1820222 V 3A 2186 968 35 1218 39 K13 Forbach
35 ROSSI Jocelyne 2299599 V 4B 2179 1021 24 1158 55 M05 Meudon
36 PÉRY Marie-Claire 1028731 D 4A 2177 927 46 1250 29 D04 GujanMestras
37 BONNIN Nicole 1060691 D 4A 2168 1039 21 1129 62 H08 Meudon
38 DE BROISSIA Claudine 1103379 D 4A 2165 997 30 1168 53 H20 Meudon
39 DANCOINE Benjamin 1003422 S 4D 2163 923 50 1240 34 G23 Meudon
40 BRANDY Bernard 2165008 V 3B 2157 921 52 1236 36 J18 Niort
41 GOURDEAU Hélène 1116138 V 2B 2141 881 77 1260 27 J03 Niort
42 PAILLOUS Christian 1023771 V 3B 2132 940 41 1192 43 X03 GujanMestras
43 LARONZE Catherine 1116421 S 3B 2129 885 72 1244 32 V07 Meudon
44 LE BOUCHER Colette 1108993 D 4A 2128 1032 22 1096 67 N33 GujanMestras
45 LOVERGNE Christophe 1013680 S 4C 2126 887 70 1239 35 H10 Meudon
46 FAURE Monique 2254266 S 4A 2101 930 45 1171 52 H08 Meudon
47 ETNA Adhémar 2686600 D 2B 2100 943 40 1157 56 Q39 Meudon
48 MIGNOT Rudy 1013392 S 3B 2099 910 56 1189 46 H14 Meudon
49 DE BOUET DU PORTAL Nathalie 1042498 S 4C 2085 911 55 1174 49 J06 Niort



Mx4 TH2 PO Meudon 01/06/2024 Total S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Classement du Multiplex 4X  (Forbach22, 188 6 19 19 75 56 9 4

Niort52, Meudon63, GujanMestras 51 joueurs) 2566 1195 1371
PLACE JOUEUR LICENCE CATÉGSÉRIECumul P1 jok C1 P2 7et8 C2 CLUB NOM CENTRE

50 AUBIN Eliane 1012101 V 4D 2082 959 37 1123 63 J08 Niort
51 CASSART Alain 1113975 D 4A 2081 1008 27 1073 83 J17 Niort
52 FIGERE Philippe 1006784 V 3B 2069 820 110 1249 30 H08 Meudon
53 CASSART Michelle 1123491 D 4A 2064 885 72 1179 47 J17 Niort
54 DMITRUK Martine 1212123 D 4A 2063 886 71 1177 48 H22 Meudon
55 EYQUEM Maryse 1176398 V 4C 2055 865 85 1190 45 T06 GujanMestras
56 DEL OLMO Nathalie 1381680 S 4A 2050 902 60 1148 59 H26 Meudon
57 CHABOUTY Claudie 2011729 V 3B 2043 869 82 1174 49 J29 Niort
58 PLISSON Jean-Yves 1330629 V 4A 2033 816 116 1217 40 T05 GujanMestras
59 CHANTEPIE Alain 1007098 D 4B 2031 931 44 1100 66 S06 Niort
60 ROUGER MOINIER Francine 1200273 D 4A 2024 889 68 1135 61 D25 Niort
61 COMPARON Corine 1088033 S 4D 2022 981 33 1041 96 K41 Forbach
62 BRUGEILLE Alain 1382881 D 3B 2014 967 36 1047 94 H13 Meudon
62 HONVAULT Catherine 1001089 V 4B 2014 859 88 1155 57 H13 Meudon
64 BERTIN Chantal 2248035 D 4B 2010 767 141 1243 33 J17 Niort
65 HUCK Martine 2327769 V 3A 2005 861 87 1144 60 A17 Forbach
66 DELAPLACE Bernard 1020131 V 5A 1997 923 50 1074 81 H36 Meudon
67 JOLIVET Bernadette 2066673 D 4B 1996 873 79 1123 63 J12 Niort
68 CATHALOT Brigitte 2613566 V 4A 1993 909 57 1084 74 T03 GujanMestras
69 ADDA Sylvie 1003483 V 4B 1990 908 58 1082 75 K45 Forbach
70 MARCOURT Michel 1067748 S 4A 1984 869 82 1115 65 H02 Meudon
71 TERREE Françoise 2184652 V 5A 1982 888 69 1094 68 T05 GujanMestras
72 RITTER Franck 1012131 S 4D 1981 985 32 996 111 D17 Meudon
73 PEREZ Régine 1005577 V 4C 1975 924 49 1051 92 T05 GujanMestras
74 CONTRANT Bernard 1012250 V 5A 1974 801 126 1173 51 H26 Meudon
74 MALOSSE Christian 1003099 V 4C 1974 814 120 1160 54 E24 Meudon
76 LAVAUD Christiane 1200699 V 5B 1968 976 34 992 113 J42 Niort
77 COCCIOLONE Patricia 1002061 S 5B 1966 891 66 1075 80 K13 Forbach
78 EL BERMILE Isabelle 1004297 S 4A 1961 891 66 1070 84 H08 Meudon
79 HOREL Alain 2586304 S 4A 1951 870 80 1081 76 J17 Niort
80 DELTOUR Roland 1009703 V 4A 1946 898 61 1048 93 T05 GujanMestras
81 CHAVANNE Nelly 1003412 D 4B 1935 867 84 1068 86 H36 Meudon
82 DEPARIS Pascale 1108418 S 4B 1933 857 89 1076 78 H22 Meudon
83 FLACHON Françoise 2391869 S 4B 1923 832 104 1091 70 H26 Meudon
84 WILLEMIN Cédric 2801549 S 5C 1916 892 65 1024 100 H24 Meudon
85 VALLET Micheline 1185713 D 4B 1912 820 110 1092 69 H03 Meudon
86 SOUSSEN Marlène 2220259 D 4A 1909 820 110 1089 72 H24 Meudon
87 ASTIER Claude 1134882 D 4B 1901 883 75 1018 102 H05 Meudon
88 BERDA David 2576993 S 5A 1897 839 102 1058 90 H24 Meudon
89 COHADES Christine 2063968 D 4A 1893 819 115 1074 81 J03 Niort
90 CAPOCHICHI Thomas 2024602 D 4A 1886 732 159 1154 58 K08 Forbach
91 COGOINI Laurence 1005970 V 5A 1885 826 106 1059 89 K13 Forbach
91 GENEIX Danielle 1007829 D 4A 1885 816 116 1069 85 J32 Niort
93 AUTIN Françoise 1004620 D 4C 1881 894 64 987 116 J41 Niort
93 THOUVENEL Jean-Georges 1592131 D 4A 1881 884 74 997 110 H26 Meudon
95 ZEMMOUCHE Annic 1013254 D 4B 1877 815 118 1062 87 J03 Niort
96 ROUX Jean-Luc 1010585 V 4A 1872 863 86 1009 107 H09 Meudon
97 GONCALVES José 2548634 V 4D 1871 853 91 1018 102 G13 Meudon
98 DUGA Françoise 2239372 D 4A 1865 789 131 1076 78 T03 GujanMestras



Mx4 TH2 PO Meudon 01/06/2024 Total S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Classement du Multiplex 4X  (Forbach22, 188 6 19 19 75 56 9 4

Niort52, Meudon63, GujanMestras 51 joueurs) 2566 1195 1371
PLACE JOUEUR LICENCE CATÉGSÉRIECumul P1 jok C1 P2 7et8 C2 CLUB NOM CENTRE

99 MARTINET Jacqueline 1165153 V 4B 1863 841 99 1022 101 J01 Niort
100 LABROUSSE Monica 1008954 V 4D 1857 846 95 1011 106 J18 Niort
101 GÉRARD Maryse 1008157 V 4A 1856 824 108 1032 97 D30 Niort
101 SFORZA Véronique 2287551 S 5A 1856 811 122 1045 95 B05 GujanMestras
103 LE PLUART Catherine 1174832 V 5C 1855 841 99 1014 105 T19 GujanMestras
104 ROYER Colette 1078239 D 4A 1852 898 61 954 124 J08 Niort
105 DELAGE Paule 1010243 V 5A 1849 951 39 898 143 J18 Niort
106 HERNANDEZ Denise 1019549 V 4B 1844 853 91 991 114 M23 Meudon
107 CASSELLE Ghislaine 1017817 S 4B 1836 745 156 1091 70 H03 Meudon
108 AMARTIN Monique 2287335 D 4B 1833 808 124 1025 99 J32 Niort
109 RENAULT Eliane 1010174 V 5A 1800 810 123 990 115 K13 Forbach
110 DESBAZEILLE Francis 2559619 D 3B 1798 847 94 951 127 T06 GujanMestras
110 PLAIRE Marthe 2519906 R 4B 1798 767 141 1031 98 J03 Niort
112 DESBORDES Christine 2576532 S 5D 1796 895 63 901 142 T11 GujanMestras
113 MEYNARD Annie 1224039 D 5A 1792 825 107 967 120 T13 GujanMestras
114 LAURENT Catherine 1008399 S 5A 1788 842 98 946 131 H22 Meudon
115 HOFFART Nicole 2561821 D 4B 1775 758 147 1017 104 K05 Forbach
116 CASALIS Marie-Claude 1005106 D 4C 1773 830 105 943 132 J17 Niort
117 POSE Nicole 2613059 D 4B 1772 712 166 1060 88 T06 GujanMestras
118 GRILLOT Josette 1057326 D 4A 1768 783 134 985 117 J03 Niort
119 FAOUZI Michèle 2576789 D 4C 1767 855 90 912 137 T12 GujanMestras
120 BRETELLE Colette 1003128 D 5A 1766 805 125 961 123 H24 Meudon
121 FOUCART Claire 2514643 D 5B 1759 876 78 883 146 H24 Meudon
121 PERMAL Nadine 1014148 S 5D 1759 753 152 1006 108 J42 Niort
123 QUINTIN Elisabeth 1159895 D 4D 1756 669 176 1087 73 H26 Meudon
124 ALESSI Joss 2602489 S 4C 1753 870 80 883 146 K13 Forbach
125 DOUCHAIN Michèle 1690524 D 5A 1750 672 175 1078 77 T06 GujanMestras
126 SERRANO Edith 1122964 V 4B 1749 798 129 951 127 J18 Niort
127 BREHIER Yolande 1740432 D 4B 1745 746 155 999 109 T01 GujanMestras
128 HOFFART Jean-Jacques 2561832 D 4C 1738 787 132 951 127 K05 Forbach
129 BELGNAOUI Bernadette 2326783 D 4C 1730 768 139 962 121 J07 GujanMestras
130 JUBIN Patricia 1710582 S 4D 1729 800 127 929 136 T16 GujanMestras
130 ROUSSET Christiane 1307401 R 4C 1729 840 101 889 144 T13 GujanMestras
132 AUBIN Sylvie 1018974 S 5B 1724 770 138 954 124 T01 GujanMestras
133 TAILLEBOT Patricia 1015619 V 5A 1722 760 146 962 121 J17 Niort
134 TAILLANDIER Paul-Emile 1064081 D 4A 1721 844 97 877 150 H15 Meudon
135 PARIS Danielle 2050873 D 4D 1720 812 121 908 139 J12 Niort
136 CAZAURAN Monique 1011559 D 4B 1716 780 135 936 133 X02 GujanMestras
137 DELANE Michèle 1004354 D 5A 1714 836 103 878 149 T18 GujanMestras
138 AUBRY Christine 1013765 V 5A 1700 647 179 1053 91 E06 Forbach
139 GUERRE Jean-Claude 1004238 D 5B 1692 904 59 788 167 J01 Niort
140 HORNE Katherine 1007785 D 5A 1691 696 170 995 112 J06 Niort
141 TROMAS Marie-France 1125206 V 5B 1686 799 128 887 145 T20 GujanMestras
142 LEBON Madé 1007892 D 5A 1684 754 151 930 135 T06 GujanMestras
143 COTILLARD Christine 1012377 V 5A 1678 707 167 971 119 H16 Meudon
144 FAURE Nicole 1018011 V 5D 1675 768 139 907 140 T05 GujanMestras
145 MANDEL Pierre 1116041 V 5B 1660 729 161 931 134 K38 Forbach
146 POST Monique 1002143 V 4C 1658 815 118 843 153 T16 GujanMestras
147 BERNARD Annie 1110923 D 5A 1654 745 156 909 138 J18 Niort



Mx4 TH2 PO Meudon 01/06/2024 Total S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Classement du Multiplex 4X  (Forbach22, 188 6 19 19 75 56 9 4

Niort52, Meudon63, GujanMestras 51 joueurs) 2566 1195 1371
PLACE JOUEUR LICENCE CATÉGSÉRIECumul P1 jok C1 P2 7et8 C2 CLUB NOM CENTRE

148 MANDEL Jacqueline 1114491 S 5B 1650 744 158 906 141 K38 Forbach
149 FAVRE Michelle 1012689 V 5A 1648 675 174 973 118 J06 Niort
150 FORGERON Cécile 1007586 V 5A 1645 846 95 799 166 J18 Niort
151 CAMPISI Marie-Claire 1034868 D 4D 1644 820 110 824 158 J08 Niort
152 LE COSQUER Danielle 1117879 V 5A 1643 764 143 879 148 H01 Meudon
153 COOLS Pierre 2623947 R 5A 1634 882 76 752 170 J10 Niort
154 GERVAIS Liliane 1166037 V 5B 1625 678 171 947 130 J34 Niort
155 GALON Hervé 1030716 V 6A 1622 821 109 801 164 H26 Meudon
156 COUGRAND Alexandra 1012679 S 6A 1621 820 110 801 164 J06 Niort
157 BONNIN Françoise 3189769 V 5A 1595 787 132 808 161 T03 GujanMestras
157 TONELLI Yvette 2303834 R 5A 1595 643 180 952 126 T20 GujanMestras
159 LAURENT Christiane 1008720 D 5A 1593 778 137 815 159 H22 Meudon
160 MORLIER Joseph 1017257 V 5D 1592 753 152 839 154 H25 Meudon
161 MONTET Arlette 1017959 V 6A 1591 755 150 836 155 T19 GujanMestras
162 DUPONT Brigitte 1126868 D 5B 1568 763 145 805 162 J01 Niort
163 CHARTIER Annie 1007267 V 5C 1566 850 93 716 173 J42 Niort
163 DOUMIC Sylvie 1010513 V 5D 1566 731 160 835 156 T18 GujanMestras
163 PERREAUD Laurent 1019953 S 6A 1566 702 168 864 151 J05 Niort
166 BOULAY-MEUNIER Denise 1011276 S 4D 1565 756 148 809 160 H19 Meudon
167 GOUTNIKOFF Chantal 3209512 V 5C 1561 727 162 834 157 T05 GujanMestras
168 GALLAND Chantal 1011071 S 5A 1548 792 130 756 169 K12 Forbach
169 ILLENFELD Denise 1167841 D 5B 1538 678 171 860 152 H14 Meudon
170 BOUMA Prateeksha 1092676 V 5D 1509 727 162 782 168 D25 Niort
171 BERNARD Claude 1840815 R 4D 1480 676 173 804 163 J41 Niort
172 DAVOINE Christine 1002003 V 5C 1452 753 152 699 175 J29 Niort
173 CORTONDO Françoise 1014965 V 5D 1438 779 136 659 179 H24 Meudon
174 TOURSEL Denise 1130381 D 5B 1424 756 148 668 178 T06 GujanMestras
175 TOURRAIS Jocelyne 1014528 V 5B 1418 713 165 705 174 J08 Niort
176 CARCY Marie 1013336 V 5A 1391 764 143 627 183 H14 Meudon
177 MAHOU Arlette 1032679 D 5B 1376 719 164 657 181 T20 GujanMestras
178 TISSEAU Ginette 1020109 V 6A 1365 618 182 747 171 J12 Niort
179 CAMILIERI Elisabeth 1001154 V 5B 1350 669 176 681 177 T13 GujanMestras
180 AZAMBRE Monique 2573772 R 6A 1340 655 178 685 176 K02 Forbach
181 JIACONIA Marie-Noëlle 1022266 V 7 1297 569 185 728 172 B05 GujanMestras
182 LAMARRE Joëlle 1021062 V 7 1260 602 184 658 180 K13 Forbach
183 LIVIER Carine 1022719 S 7 1254 604 183 650 182 G23 Meudon
184 DUPUIS Marie-Odile 1160916 D 5B 1198 702 168 496 187 H13 Meudon
185 LIMIDO Jackye 1272546 R 6A 1167 621 181 546 185 T13 GujanMestras
186 CADOT Nicole 1007607 D 6A 1109 553 186 556 184 J01 Niort
187 LIOT Marie-Thérèse 1013815 D 6B 1037 506 187 531 186 J01 Niort
188 FOURMI Catherine 1021994 D 7 877 436 188 441 188 H16 Meudon



DupliTop 9.0.0.0. Clé M7XA-XXXX-XXXX-XXXX * THOUVENEL Jean-Georges *

20240601_TH2PO-Meudon-Mx4_p1

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM S/TP Autres mots

  1 ?EUTMCS
  2 ?REQARN COSTUME H 4   74  MUCITES en H 2
  3 ?ILIETE ENQUERRA (1) 10D   82  156  - 16 QUARRENT en  7A
  4 ?BOERWG LICITÉE (2) L 9   80  236  ÉDILITÉ en L 6
  5 GO?+GAAL WEBER (3) 15K   48  284  -  6 WEDGE en 15H
  6 ?NPIUNR TAGALOGS (4)  6A   63  347  - 31 SALA en M10
  7 ?ZMEPTA PURINANT (5) D 1   74  421  -  4 RUPINANT en D 1
  8 ?IOKEUD EMPATTEZ (6) A 1  230  651  -136 IMPACTIEZ en  4D
  9 -?IAISNI IAKOUTE (7) 13G   52  703  -  4 DRINK en  3C
 10 ?FLSVIU INITIAS M 4   77  780  -  7 CUISINAI en  4H
 11 ILS+?EHO VEUF L 1   36  816  -  1 FLUAS en 14F
 12 ?AUENAV HOS(T)ILE N 1   85  901  -  7 HÉLIcOS en 12A
 13 JSXSERE AVEN(T)URA J 4   62  963  - 29 ANAS en O 1
 14 EESX+DEO JARS (8) H12   57 1020  JASE en H12
 15 E+FHLNYE EXODES O 6   63 1083  -  3 EXODE en O 6
 16 F+RADSDM PHÉNYLE (9)  1D   63 1146  - 23 HYÈNE en 11A
 17 DDFRS+LO RAM (10) 14H   26 1172  -  3 AS en O 1

LOF (11) C 2   23 1195  OR en O 1
 

  1: ENQUÉRIR (S') v. 43. S'informer.
 

  2: LICITER v. 10. Dr. Vendre par licitation.
 

  3: WEBER [vébèr] n.m. Électr. Unité de mesure du flux magnétique.
 

  4: TAGALOG n.m. voir à  tagal.
 

      TAGAL, S n.m. (= tagalog) Langue officielle des Philippines.
 

  5: PURINER v. 10. Helv. Recouvrir (un champ) de purin.
 

  6: EMPATTER v. 10. Techn. Joindre avec des pattes.
 

  7: IAKOUTE adj. (= yakoute) D'un peuple turco-mongol.
 

  8: JAR n.m. (= jard) Sable du fond des rivières.
 

      JARS [jar] n.m. Mâle de l'oie.
 

  9: PHÉNYLE n.m. Radical dérivé du benzène.
 

10: RAM I n.f. Inf. Mémoire vive.
 

11: LOF n.m. Côté du navire frappé par le vent.



DupliTop 9.0.0.0. Clé M7XA-XXXX-XXXX-XXXX * THOUVENEL Jean-Georges *

20240601_TH2PO-Meudon-Mx4_p2_7et8

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM S/TP Autres mots

  1 SIPBELCR
  2 B+EAFTRAS CLIPSER (1) H 4   78  CRIBLES en H 4
  3 EUOENURG BÂFRÂTES (2) 11D  139  217  - 41 ÉBRASÂT en 11E
  4 U+VDXNTON ENGOUER (3)  3C   83  300  -  3 GUÉERONS en  8A
  5 NNUV+DEY? DÉTOX (4) J10   39  339  -  3 XÉNON en J10
  6 Y+EAELKNE (I)NVENDUS  8A   86  425  - 15 INVENDUe en  6H
  7 ELN+VMHPO YANKEE (5) D 1   68  493  KÉNYAN en D 1
  8 NOV+RSOIJ LYMPHE (6)  1C   63  556  NYMPHE en  1C
  9 -OLATOWIE POIVRONS  7H   65  621  - 25 JOINS en 13I
 10 EOOT+MUIR WALI (7) 12A   54  675  WALÉ en 12A
 11 U+LLAUMEA MOTORISE O 1  140  815  - 57 MOUSTIER en O 4
 12 U+ISIZTGD ALLUMERA L 1   72  887  - 30 AWALÉ en A11
 13 DGISU+AEB WITZ (8) A12   66  953  - 33 ZIG en J 6
 14 NENURCEQ DÉBOGUAIS (9) 13G  111 1064  - 27 DÉBOGUAI en 13G
 15 EENRU+JSS CINQ  6G   56 1120  - 24 CRÂNE en B10
 16 ENRS+TFEA JÉSUS (10) O11   39 1159  JÈSES en O11
 17 ?AEHIITU FENÊTRAIS (11) A 1  111 1270  - 28 FENÊTRAI en A 1

ZIEUTAI(S) (12) 15A  101 1371  ZIEUTAIt en 15A
 

  1: CLIPSER v. 10. voir à  clipper v.
 

      CLIPPER v. 10 (= clipser) Fixer avec un clip.
 

  2: BÂFRER v. 10. Manger avec excès.
 

  3: ENGOUER (S') v. 10. S'enthousiasmer, s'enticher.
 

  4: DÉTOX n.f. Fam. Cure de désintoxication.
 

  5: YANKEE [y-an-ki] n. et adj. Américain des États-Unis, de souche anglo-saxonne.
 

  6: LYMPHE n.f. Liquide organique.
 

  7: WALI [w-] n.m. Fonctionnaire algérien.
 

  8: WITZ [vits] n.m. Helv. Plaisanterie.
 

  9: DÉBOGUER v. 10 (= debugger) Inf. Examiner (un programme) pour en supprimer les bogues.
 

10: JÉSUS 1. n.m. Représentation du Christ enfant. - Gros saucisson. 2. adj. (Papier) de grand format.
 

11: FENÊTRER v. 10. voir à  fenestrer.
 

      FENESTRER v. 10 (= fenêtrer) Munir de fenêtres.
 

12: ZIEUTER v. 10 (= zyeuter) Fam. Regarder.



Mx6 TH3 PO Meudon 02/06/2024 Total S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Classement du Multiplex 6X  (Forbach40, Niort83, 431 20 34 35 172 111 48 11
Meudon117, Chabeuil46, Chamalières76, GujanMestras 69 joueurs) 2996 1001 1105 890
PLACE JOUEUR LICENCE CATÉG SÉRIE Cumul P1 C1 P2 C2 P3 C3 CLUB NOM CENTRE

1 TOURNEDOUET Corentin 1159372 E 1A 2994 1001 1 1105 1 888 3 H04 Meudon
2 CHINCHOLLE Thierry 2100993 S 1A 2988 1001 1 1097 3 890 1 H36 Meudon
3 LOUBIERE Laurent 2140256 S 1A 2971 995 3 1102 2 874 13 H36 Meudon
4 FOURNIER Jacques 1370201 V 1A 2939 981 12 1075 5 883 7 J07 Niort
4 GUILLEMARD Sylvie 2070757 S 1B 2939 984 10 1065 9 890 1 F25 Chabeuil
6 IMBERT Eric 2000417 S 1A 2927 993 5 1050 18 884 5 H05 Meudon
7 LARMINIER Laurent 6047173 S 1B 2924 946 38 1096 4 882 8 SAB Forbach
8 CLIGNY Antoine 1009024 J 1B 2922 995 3 1056 14 871 14 T13 GujanMestras
9 SPANG Cédric 1139037 S 1A 2909 985 8 1040 23 884 5 D09 Forbach

10 DELOL Franck 1750096 V 1B 2905 978 15 1066 8 861 23 T03 GujanMestras
11 CARO Bernard 1920561 S 1A 2895 950 31 1065 9 880 10 V20 Chamalières
12 LANDEAU Jérôme 3202194 S 1B 2893 993 5 1019 36 881 9 H05 Meudon
13 BA Khalifa Ababacar 8000155 S 2B 2888 985 8 1047 19 856 29 T03 GujanMestras
14 DEMAY Jean-François 2336523 S 1B 2880 981 12 1046 20 853 35 H05 Meudon
15 GOICHON Assia 2239394 V 2A 2869 950 31 1054 15 865 18 H09 Meudon
16 PAILLET Clotilde 2144724 D 2A 2867 963 23 1063 11 841 55 F04 Chabeuil
17 LEVOYER Dominique 2593858 V 1B 2860 963 23 1052 17 845 47 W07 Chamalières
18 BOURGET Jean-Louis 2079803 S 2A 2857 968 20 1033 29 856 29 F07 Chabeuil
19 JEFFREDO Claudie 2062114 D 2A 2855 938 53 1054 15 863 19 H05 Meudon
20 ALLAGNAT Lionel 2637211 S 2A 2843 970 18 1030 31 843 51 W03 Chamalières
20 LODAY Yoann 1148763 E 2A 2843 959 27 1004 46 880 10 H02 Meudon
22 BAILLY Gérard 2171239 V 2A 2840 916 93 1044 21 880 10 V11 Meudon
23 HUCK Martine 2327769 V 3A 2836 978 15 1011 43 847 44 A17 Forbach
24 CASSIN Carole 2300185 S 2A 2834 948 36 1015 40 871 14 H05 GujanMestras
25 MATHIEU Nadine 2311881 S 3A 2833 981 12 1040 23 812 93 W03 Chamalières
26 ASSELIN Patrick 2140181 V 2B 2832 944 40 1028 33 860 24 W03 Chamalières
27 HAYOUN Lionel 2298984 S 1B 2825 983 11 1060 12 782 144 V20 Meudon
28 BONIN Frédéric 2278942 S 2A 2818 943 43 1034 27 841 55 T05 GujanMestras
28 SPRINGER Robert 2056718 D 1B 2818 916 93 1073 6 829 68 K05 Forbach
30 BAUMANN Alain 1921615 D 2A 2815 966 21 1041 22 808 102 T03 GujanMestras
31 MAZOYER Eric 1576151 S 1A 2814 952 30 975 62 887 4 D09 Forbach
32 ASTRESSES Pascal 2073197 S 1B 2810 919 86 1034 27 857 27 V07 Meudon
33 BADAOUI Mohamed 1006703 S 2B 2800 971 17 970 69 859 26 D03 Niort
33 LEVY Philippe 2371111 D 2B 2800 941 47 1003 47 856 29 H26 Meudon
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33 SIVIGNON Martine 2073721 S 3A 2800 932 62 1057 13 811 95 L14 Chamalières
36 DOL Jean 2032546 V 2A 2797 943 43 1016 39 838 60 J17 Niort
36 GOBARD Joëlle 3171319 V 2A 2797 950 31 1009 45 838 60 H05 Meudon
38 GRIMAL Jeannine 2521296 D 2A 2793 949 35 1001 50 843 51 W03 Chamalières
39 ARKI Jérémy 1157908 S 3A 2792 946 38 976 61 870 16 H05 Meudon
40 MARCHAL Claudine 2531587 V 2B 2784 950 31 984 56 850 39 L28 Chabeuil
41 DEROSNE Marie-Claude 2230719 V 2A 2781 944 40 1029 32 808 102 D30 Niort
42 TARRIN Dominique 1001753 V 1B 2777 919 86 1015 40 843 51 H25 Meudon
43 MATHIOTTE Dominique 2635505 V 2B 2776 961 25 999 51 816 86 E05 Forbach
44 HUBERT Gérard 2080033 V 2A 2775 961 25 962 79 852 36 W08 Chamalières
45 HERRSCHER Jean 2518132 V 3B 2772 905 116 1036 25 831 63 J07 Niort
46 ROBERT Yves 2027474 V 3B 2768 943 43 963 77 862 21 F25 Chabeuil
47 BRUN Françoise 2127194 S 3A 2760 964 22 1021 34 775 157 W05 Chamalières
47 SUISSA Marie-Claire 1087077 V 2B 2760 928 67 972 65 860 24 P07 Chamalières
49 OUAZAN Manuel 1930593 R 3A 2758 916 93 1069 7 773 160 H24 Meudon
50 POTIER Thomas 1015653 E 3B 2753 936 57 996 53 821 78 H05 Meudon
51 BRANDY Bernard 2165008 V 3B 2751 938 53 972 65 841 55 J18 Niort
51 CHAUVARD Luc 1211416 S 1B 2751 923 76 1002 49 826 72 H07 Meudon
53 LION Jean-Jacques 1083424 D 2A 2750 910 106 994 54 846 45 K43 Forbach
54 FROMHOLTZ André 1146765 V 3B 2743 928 67 984 56 831 63 K27 Forbach
54 LACRAMPE Sylvie 1003107 V 3A 2743 920 84 967 73 856 29 H24 Meudon
56 FAULCONNIER Jean-Philippe 1013207 S 2B 2742 936 57 951 92 855 33 W04 Chamalières
57 MAUVOISIN Laurent 1018685 S 4A 2737 935 59 940 105 862 21 L30 Chamalières
58 BOUDJENANE Rachid 2594701 S 3A 2734 918 88 966 75 850 39 V07 Meudon
58 MASPEYROT Patrick 2067119 V 2A 2734 969 19 923 127 842 54 J07 Niort
60 THISSE Patricia 1820222 V 3A 2730 935 59 982 58 813 92 K13 Forbach
61 BAUMANN Christiane 2068138 V 2A 2728 941 47 961 80 826 72 T03 GujanMestras
62 DUPIN Gilles 1019113 V 4A 2725 938 53 956 84 831 63 S27 Meudon
63 AFCHAIN Sonia 1009298 S 4B 2717 914 96 975 62 828 69 K05 Forbach
64 BOEUF Albert 1027754 S 3A 2713 877 175 967 73 869 17 P07 Chamalières
65 COMTE Christophe 2612139 S 3A 2708 955 29 901 150 852 36 R01 Forbach
65 JARRY Yvette 1176488 V 4A 2708 923 76 922 132 863 19 J32 Niort
67 SQUINABOL Stéphane 1251513 S 3A 2707 917 90 939 106 851 38 P07 Chamalières
68 BONIN Philippe 1004501 V 2A 2704 921 81 939 106 844 48 T05 GujanMestras
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68 JOUBERT Gérard 2362201 V 2B 2704 986 7 874 195 844 48 W08 Chamalières
70 CHABOUTY Claudie 2011729 V 3B 2702 924 73 981 59 797 116 J29 Niort
71 NUSEM Serge 2200882 D 2B 2697 910 106 959 82 828 69 K05 Forbach
72 BOUCHERET Josiane 1005142 V 4B 2696 905 116 981 59 810 97 W15 Chamalières
73 BOUVIER Frédéric 2159446 S 4A 2688 885 162 954 85 849 42 V07 Meudon
74 CHARREIRE Daniel 2030073 V 2B 2687 942 46 1017 37 728 252 T01 GujanMestras
75 NIANG Boubacar 1106185 S 2B 2685 932 62 931 120 822 77 V21 Meudon
76 TOLLARD Frank 2208771 V 3A 2681 895 137 972 65 814 88 K14 Forbach
77 GRENET Monique 1073955 D 4A 2675 881 170 953 87 841 55 W04 Chamalières
78 SELLIER Anne 1005257 S 4B 2671 924 73 963 77 784 139 W05 Chamalières
79 DANCOINE Benjamin 1003422 S 4D 2668 895 137 923 127 850 39 G23 Meudon
79 EL MEJDOUB Thami 6045862 S 3B 2668 848 233 1031 30 789 124 DJI Meudon
81 BONNIN Nicole 1060691 D 4A 2666 874 188 964 76 828 69 H08 Meudon
82 COURTAUX Françoise 1129448 V 4A 2664 956 28 944 99 764 184 T11 GujanMestras
82 HERNANDEZ Denise 1019549 V 4B 2664 940 51 944 99 780 148 M23 Meudon
82 PLISSON Jean-Yves 1330629 V 4A 2664 877 175 961 80 826 72 T05 GujanMestras
85 PINERI Michelle 2650971 V 3A 2663 930 65 919 135 814 88 F17 Chabeuil
86 FAOUZI Michèle 2576789 D 4C 2662 887 158 957 83 818 81 T12 GujanMestras
87 SOUFFLET Roselyne 1123658 S 3B 2661 913 99 936 113 812 93 H09 Meudon
88 AUBIN Eliane 1012101 V 4D 2658 890 154 969 71 799 115 J08 Niort
89 DUFOUR Cécile 1013636 V 4A 2655 913 99 969 71 773 160 W27 Chamalières
90 BELARD Michel 2252478 V 3A 2647 907 113 899 155 841 55 W05 Chamalières
90 DEPARIS Pascale 1108418 S 4B 2647 905 116 896 164 846 45 H22 Meudon
92 DEL OLMO Nathalie 1381680 S 4A 2645 837 249 953 87 855 33 H26 Meudon
93 BOUCHERAND Monique 2691191 D 4A 2644 872 191 928 122 844 48 F09 Chabeuil
94 DE BOUET DU PORTAL Nathalie 1042498 S 4C 2642 920 84 897 162 825 75 J06 Niort
94 IZAC Danièle 2587494 V 4B 2642 894 143 937 110 811 95 F16 Chabeuil
96 GRANGE Claudine 2393088 D 4A 2641 902 123 948 96 791 122 W09 Chamalières
97 SIMONNET Jean-Guy 2600032 V 3A 2640 900 126 944 99 796 117 J03 Niort
98 BARREAU Alain 1016305 V 4B 2639 869 194 1003 47 767 176 W17 Chamalières
98 BLANC-BRUDE Chantal 2018913 D 4A 2639 948 36 903 149 788 128 F17 Chabeuil
98 ETNA Adhémar 2686600 D 2B 2639 885 162 973 64 781 147 Q39 Meudon

101 DELAPLACE Bernard 1020131 V 5A 2634 928 67 917 136 789 124 H36 Meudon
101 LAURENT-VARANGE Patrick 1007621 S 4A 2634 941 47 889 175 804 107 W04 Chamalières
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103 FERDINAND Willy 1013325 S 3B 2633 845 240 952 90 836 62 V09 Meudon
104 CASSART Michelle 1123491 D 4A 2628 911 104 945 97 772 162 J17 Niort
104 FAURE Monique 2254266 S 4A 2628 927 70 887 178 814 88 H08 Meudon
106 GOURDIN Robert 2242874 R 4B 2626 932 62 923 127 771 166 W04 Chamalières
106 MIGNOT Rudy 1013392 S 3B 2626 892 150 952 90 782 144 H14 Meudon
108 DE FREITAS Pierre 2163666 S 4A 2625 938 53 899 155 788 128 F01 Chabeuil
109 COHADES Christine 2063968 D 4A 2623 922 79 933 117 768 173 J03 Niort
109 RODRIGUES Marvin 1006609 S 3B 2623 925 71 992 55 706 278 T07 GujanMestras
111 ASTRESSES Catherine 1171879 S 4C 2622 862 202 971 68 789 124 V39 Meudon
112 BRICHANT Christophe 1009989 V 3A 2619 913 99 885 181 821 78 V02 Meudon
113 DUFOUR Christian 1008002 V 4A 2615 839 246 970 69 806 105 W27 Chamalières
114 GUEMGUEM Véronique 1006741 S 4D 2613 941 47 847 235 825 75 L28 Chabeuil
115 EXPOSITO Emmanuel 2311892 V 2B 2612 896 136 950 94 766 177 W03 Chamalières
116 DELTOUR Roland 1009703 V 4A 2611 814 283 1036 25 761 189 T05 GujanMestras
117 FAUGER Claudie 2559441 V 4C 2610 930 65 930 121 750 207 D07 Niort
118 GRINCOURT Valérie 1014026 S 5A 2609 892 150 934 114 783 141 H40 Meudon
118 SCHEMEL Sylvie 1080097 S 3B 2609 923 76 943 103 743 224 K42 Forbach
120 AUBRY Christine 1013765 V 4C 2606 893 147 943 103 770 168 E06 Forbach
121 HOREL Alain 2586304 S 4A 2605 934 61 907 145 764 184 J17 Niort
122 GAMOT Christiane 2342190 D 3B 2603 918 88 898 159 787 132 F17 Chabeuil
123 CHATEAU Michèle 1005569 V 4C 2600 860 206 953 87 787 132 F07 Chabeuil
124 VINCENT Michel 1015614 D 4A 2598 907 113 875 194 816 86 L11 Chabeuil
125 CORDIER Anne-Marie 2138708 D 4A 2597 860 206 1013 42 724 261 K05 Forbach
125 DE MUYNCK Maryline 6035762 V 3A 2597 842 244 938 108 817 85 SAB Forbach
127 ADDA Sylvie 1003483 V 4B 2595 886 161 890 171 819 80 K45 Forbach
128 LE BOUCHER Colette 1108993 D 4A 2594 910 106 927 124 757 198 N33 GujanMestras
129 HOURI Gérard 1023031 S 4A 2589 924 73 864 208 801 112 M23 Meudon
130 GONCALVES José 2548634 V 4D 2585 921 81 864 208 800 114 G13 Meudon
130 LE BASTARD Catherine 1001593 V 4B 2585 899 129 890 171 796 117 H32 Meudon
132 DOUKHAN Guy 1910044 D 2B 2582 900 126 878 190 804 107 V20 Meudon
132 ROSSI Jocelyne 2299599 V 4B 2582 876 179 1011 43 695 296 M05 Meudon
134 BRIAUX Ghislaine 1001696 D 4C 2577 883 169 907 145 787 132 T15 GujanMestras
135 PICARD Serge 1018908 V 6A 2575 857 212 944 99 774 158 L14 Chamalières
135 ROBERT Eliane 1001434 V 4A 2575 900 126 945 97 730 248 W03 Chamalières
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137 SCHMITT Annie 2624248 V 4A 2573 894 143 934 114 745 218 L06 Chabeuil
138 EL BERMILE Isabelle 1004297 S 4A 2571 899 129 925 125 747 215 H08 Meudon
139 NAKATANI Nathalie 1017054 S 4D 2569 940 51 820 265 809 100 V07 Meudon
139 VIALATTE Jérôme 1060781 S 4A 2569 944 40 872 197 753 204 V07 Meudon
141 CASSART Alain 1113975 D 4A 2568 873 189 885 181 810 97 J17 Niort
142 BENEDETTI Jean-Michel 1002304 V 4A 2563 848 233 897 162 818 81 O02 Chabeuil
143 VAUTE Christiane 1007432 V 4C 2562 849 228 882 186 831 63 O11 Chabeuil
144 CASALIS Marie-Claude 1005106 D 4C 2561 869 194 896 164 796 117 J17 Niort
144 GAYAT Liliane 1185587 V 4A 2561 921 81 908 144 732 245 W27 Chamalières
144 ZOUAOUI Yasmina 1291286 S 4B 2561 881 170 870 201 810 97 H05 Meudon
147 DUTRANNOY Pascal 1006072 S 4B 2560 852 223 907 145 801 112 H40 Meudon
148 GROSSE Marie-Agnès 2589064 D 3B 2557 876 179 923 127 758 196 K05 Forbach
149 VADEE Louisette 1009539 R 4A 2555 857 212 921 133 777 152 J06 Niort
150 CHANTELOUBE Patrick 2356565 V 4B 2554 780 318 1017 37 757 198 T05 GujanMestras
150 COMPARON Corine 1088033 S 4D 2554 846 238 906 148 802 111 K41 Forbach
152 PÉRY Marie-Claire 1028731 D 4A 2553 897 133 860 214 796 117 D04 GujanMestras
153 LEGAUD Louis 1017137 B 5B 2550 898 131 878 190 774 158 WJ03 Chamalières
154 CAPOCHICHI Thomas 2024602 D 4A 2549 867 198 876 192 806 105 K08 Forbach
154 SLABODSKY Gérard 1005362 D 3A 2549 851 226 910 140 788 128 H05 Meudon
156 GÉRARD Maryse 1008157 V 4A 2540 885 162 869 204 786 137 D30 Niort
156 SFORZA Véronique 2287551 S 5A 2540 905 116 913 138 722 265 B05 GujanMestras
158 DE BROISSIA Claudine 1103379 D 4A 2538 880 172 901 150 757 198 H20 Meudon
159 HAUTEVILLE Marie-José 2555939 D 4C 2536 893 147 917 136 726 257 H11 Meudon
159 MARCOURT Michel 1067748 S 4A 2536 823 264 951 92 762 188 H02 Meudon
161 DESBAZEILLE Francis 2559619 D 3B 2535 840 245 900 154 795 121 T06 GujanMestras
161 ZEMMOUCHE Annic 1013254 D 4B 2535 909 110 937 110 689 305 J03 Niort
163 DUTRANNOY Pascale 2633722 S 4B 2533 898 131 863 210 772 162 H40 Meudon
163 HENRY Denise 1271248 V 4B 2533 848 233 867 206 818 81 T10 GujanMestras
165 FRAEMKE Colette 2364421 D 4D 2528 897 133 898 159 733 242 B05 GujanMestras
166 GENEIX Danielle 1007829 D 4A 2527 852 223 932 119 743 224 J32 Niort
166 JOLIVET Bernadette 2066673 D 4B 2527 863 200 892 168 772 162 J12 Niort
166 LANTHEAUME Françoise 2059862 D 4B 2527 905 116 886 179 736 237 F07 Chabeuil
169 LE YAOUANQ Marie-Hélène 1015403 V 4C 2526 903 122 928 122 695 296 V09 Meudon
169 LOVERGNE Christophe 1013680 S 4C 2526 862 202 860 214 804 107 H10 Meudon
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171 BERDA David 2576993 S 5A 2525 844 241 998 52 683 314 H24 Meudon
172 LEFEVRE Bernadette 1002911 V 4A 2522 904 121 872 197 746 216 W27 Chamalières
173 FERON Micheline 1001252 D 4C 2517 884 166 883 185 750 207 T06 GujanMestras
174 BOURSIVAT Régine 2059974 V 4A 2515 849 228 921 133 745 218 L06 Chabeuil
174 BREMAUD Jean 1003517 V 4A 2515 809 290 858 218 848 43 J07 Niort
174 CHABOISSON Lily 2518593 R 4A 2515 872 191 854 223 789 124 J04 Niort
174 THOUVENEL Jean-Georges 1592131 D 4A 2515 863 200 843 241 809 100 H26 Meudon
178 BOUAZIZ David 1021276 V 7 2514 914 96 910 140 690 304 V01 Meudon
179 EYQUEM Maryse 1176398 V 4C 2511 895 137 868 205 748 212 T06 GujanMestras
180 HOFFART Nicole 2561821 R 4B 2508 839 246 924 126 745 218 K05 Forbach
180 NAJEM Elisabeth 2269137 D 4B 2508 909 110 899 155 700 286 J07 Niort
182 AMARTIN Monique 2287335 D 4B 2506 889 155 884 183 733 242 J32 Niort
183 GUITTARD Agnès 1142422 V 4A 2505 908 112 810 286 787 132 W03 Chamalières
183 LEFEVRE François 1002923 D 4B 2505 726 366 1020 35 759 195 W27 Chamalières
185 ALLOUCHE Jean-Louis 1020035 V 4C 2504 862 202 824 258 818 81 H08 Meudon
186 SOUDRY Marie-Noëlle 1110203 V 4B 2502 910 106 827 253 765 182 W05 Chamalières
187 CATHALOT Brigitte 2613566 V 4A 2501 802 296 923 127 776 154 T03 GujanMestras
188 CASSELLE Ghislaine 1017817 S 4B 2500 810 287 860 214 830 67 H03 Meudon
189 HUCHET Nelly 2594914 D 5A 2497 861 205 899 155 737 236 J03 Niort
190 CORNETTE Janine 2593871 D 4B 2495 906 115 834 246 755 201 W07 Chamalières
191 BASTIDE Nathalie 2178737 D 4B 2492 884 166 909 143 699 289 H05 Meudon
191 JOLIVET Philippe 1004450 S 4C 2492 875 185 890 171 727 255 L14 Chamalières
191 PEREZ Régine 1005577 V 4C 2492 856 216 898 159 738 233 T05 GujanMestras
191 SOULALIOUX Hélène 2673425 V 4B 2492 849 228 829 251 814 88 W19 Chamalières
195 BOULAY-MEUNIER Denise 1011276 S 4D 2489 843 243 911 139 735 238 H19 Meudon
196 MONTAROU Didier 1012307 V 4C 2486 774 323 949 95 763 187 H02 Meudon
197 BOUSSARD David 2344355 S 5B 2484 913 99 821 264 750 207 J07 Niort
197 GALLET Philippe 2068491 D 4B 2484 873 189 847 235 764 184 F23 Chabeuil
197 GUILLOUET Liliane 1158209 D 4A 2484 897 133 896 164 691 303 H05 Meudon
200 MALOSSE Christian 1003099 V 4C 2483 844 241 910 140 729 250 E24 Meudon
200 ROUGER MOINIER Francine 1200273 D 4A 2483 855 220 894 167 734 240 D25 Niort
202 BAHIAN Madeleine 2691083 D 4D 2481 847 236 854 223 780 148 F07 Chabeuil
203 HONVAULT Catherine 1001089 V 4B 2480 839 246 853 226 788 128 H13 Meudon
204 COLLANGE Monique 1088868 D 4B 2479 887 158 805 295 787 132 F07 Chabeuil
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205 ASTIER Claude 1134882 D 4B 2474 876 179 819 266 779 151 H05 Meudon
206 ANDRE Bernadette 1102797 D 5A 2472 856 216 891 170 725 258 T14 GujanMestras
207 ROUSSET Christiane 1307401 R 4C 2471 888 156 933 117 650 345 T13 GujanMestras
208 BERNIER Marie-Marguerite 2593356 D 4A 2470 835 252 855 221 780 148 J03 Niort
209 GALLAND Chantal 1011071 V 4C 2469 877 175 849 234 743 224 K12 Forbach
209 SERRANO Edith 1122964 V 4B 2469 895 137 808 289 766 177 J18 Niort
211 BRIDON Annie 1174198 S 5B 2468 819 271 858 218 791 122 W05 Chamalières
211 FEUGAS Karine 1001739 V 4D 2468 821 267 879 189 768 173 H03 Meudon
213 PALPACUER Alain 2124783 D 5C 2467 876 179 830 249 761 189 F07 Chabeuil
213 RITTER Franck 1012131 S 4D 2467 885 162 816 273 766 177 D17 Meudon
215 STEYER Isabelle 1124949 V 4D 2464 830 259 901 150 733 242 K27 Forbach
216 CLUZAUD Marie-Annick 1005171 S 5A 2463 872 191 814 276 777 152 T06 GujanMestras
216 LE Cécile 1064261 S 4B 2463 837 249 769 328 857 27 H03 Meudon
218 CHANTEPIE Alain 1007098 D 4B 2462 913 99 870 201 679 321 S06 Niort
218 SPINOUZE Annie 1167389 V 4C 2462 880 172 838 245 744 221 W29 Chamalières
220 DEROUX Marie-Christine 1011733 S 5A 2461 821 267 857 220 783 141 F07 Chabeuil
221 CHAMBREUIL Paule 2312902 D 4B 2460 893 147 817 271 750 207 V10 Meudon
221 LARGEAU Michelle 2720029 D 5C 2460 849 228 850 231 761 189 J32 Niort
221 MICHEL Jean-Christophe 1020571 V 6A 2460 858 209 901 150 701 285 T15 GujanMestras
224 BOR Véronique 1011945 S 4C 2456 879 174 866 207 711 274 W02 Chamalières
225 LOUIS Marie-Christine 1156854 V 4C 2455 875 185 852 227 728 252 F09 Chabeuil
225 PREBOT Annie 1790028 D 4C 2455 917 90 804 297 734 240 T05 GujanMestras
227 BERTHAUD Raymonde 1120819 D 4A 2454 852 223 833 247 769 169 J18 Niort
227 BOURGEON Didier 2338051 V 4D 2454 798 301 954 85 702 280 W05 Chamalières
229 DECLERCQ Joëlle 2602884 D 4D 2453 917 90 859 217 677 323 F33 Chabeuil
229 ROSIER Colette 1006782 V 5C 2453 876 179 826 255 751 206 B07 GujanMestras
231 BRUGEILLE Alain 1382881 D 3B 2451 856 216 829 251 766 177 H13 Meudon
232 COURREGES Christine 1012401 S 5A 2450 876 179 805 295 769 169 H40 Meudon
233 DEMESSANT Dominique 1175932 D 4A 2449 835 252 889 175 725 258 W27 Chamalières
234 MELIS Jean-Michel 1015379 V 5A 2448 853 222 876 192 719 268 T10 GujanMestras
235 GUERUT Roger 1049147 D 4C 2447 817 274 889 175 741 228 J06 Niort
235 LACOUTURE Catherine 2519671 V 4C 2447 808 291 937 110 702 280 J35 Niort
237 LE MOIGNE Sabine 1282823 V 4C 2445 749 348 938 108 758 196 F19 Chabeuil
238 WINCKEL Martine 1146596 V 5A 2444 791 307 870 201 783 141 H09 Meudon
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239 MARIE Florence 1015495 V 4C 2439 816 279 863 210 760 194 W03 Chamalières
240 TAILLANDIER Paul-Emile 1064081 D 4A 2438 867 198 818 269 753 204 H15 Meudon
241 ROYER Colette 1078239 D 4A 2436 782 314 850 231 804 107 J08 Niort
242 PADIAL Martine 1063743 D 4D 2433 800 299 862 212 771 166 T18 GujanMestras
243 LEPATRE Chantal 2245421 D 4C 2432 821 267 850 231 761 189 F07 Chabeuil
244 POSE Nicole 2613059 D 4B 2428 856 216 806 292 766 177 T06 GujanMestras
245 VERGONDY Françoise 1009515 V 5A 2424 857 212 882 186 685 311 T14 GujanMestras
246 FORGERON Cécile 1007586 V 5A 2423 781 317 873 196 769 169 J18 Niort
247 LACARELLE Martine 2390454 S 4C 2417 846 238 823 260 748 212 F25 Chabeuil
248 BOUCHERAND Marie-Hélène 1007538 D 4A 2415 811 286 822 262 782 144 F09 Chabeuil
249 GILLES Nicole 1007796 D 5A 2414 757 340 872 197 785 138 J06 Niort
250 DOUCHAIN Michèle 1690524 D 5A 2409 810 287 845 238 754 202 T06 GujanMestras
251 SANTUCCI Claudette 1033263 D 4D 2408 777 321 862 212 769 169 F07 Chabeuil
252 TERREE Françoise 2184652 V 5A 2407 734 362 934 114 739 231 T05 GujanMestras
253 CAZAURAN Monique 1011559 D 4B 2403 835 252 800 304 768 173 X02 GujanMestras
254 GUICHETEAU Chantal 2354725 D 4C 2397 895 137 815 274 687 308 J03 Niort
254 VIGNAL Jean-Claude 2639591 D 4A 2397 902 123 814 276 681 319 J41 Niort
256 MARTINET Jacqueline 1165153 V 4B 2393 925 71 825 256 643 349 J01 Niort
257 DUCOS Franck 3209736 S 5B 2381 851 226 814 276 716 271 K06 Forbach
258 DUPIN Monique 1003333 V 4B 2380 868 197 810 286 702 280 W27 Chamalières
259 CHEVALLIER Eric 1011915 V 4D 2376 895 137 811 283 670 329 W03 Chamalières
260 RIEUTORT Nicole 2683138 V 4D 2375 911 104 807 291 657 334 W02 Chamalières
260 VALLET Micheline 1185713 D 4B 2375 755 342 813 281 807 104 H03 Meudon
262 MUNAN Nicole 1114456 D 4B 2374 892 150 736 355 746 216 V07 Meudon
263 BONNIN Françoise 3189769 V 5A 2371 817 274 782 320 772 162 T03 GujanMestras
264 GUICHOT Anne-Marie 1006642 D 5A 2362 771 325 892 168 699 289 Q21 Chamalières
265 NEBOUY Anne 1020375 S 6A 2360 821 267 842 243 697 293 W08 Chamalières
266 DUBOURG Muriel 2133658 D 5A 2358 830 259 744 346 784 139 T06 GujanMestras
266 GRILLOT Josette 1057326 D 4A 2358 875 185 844 240 639 355 J03 Niort
268 MOLLARD Jean-Louis 1381383 R 5A 2357 782 314 846 237 729 250 F24 Chabeuil
269 EMERY Nicole 1009371 V 4D 2356 922 79 803 299 631 363 H09 Meudon
270 CHOLON Christine 1010635 V 5D 2354 833 256 819 266 702 280 W08 Chamalières
271 CHAUVET Cathy 1059657 V 5C 2353 857 212 755 336 741 228 T18 GujanMestras
272 BUSNOT Colette 2590839 D 4D 2352 849 228 773 326 730 248 T14 GujanMestras



Mx6 TH3 PO Meudon 02/06/2024 Total S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Classement du Multiplex 6X  (Forbach40, Niort83, 431 20 34 35 172 111 48 11
Meudon117, Chabeuil46, Chamalières76, GujanMestras 69 joueurs) 2996 1001 1105 890
PLACE JOUEUR LICENCE CATÉG SÉRIE Cumul P1 C1 P2 C2 P3 C3 CLUB NOM CENTRE

273 CHAPUIS Evelyne 1141434 V 5A 2351 798 301 854 223 699 289 Y11 Meudon
273 QUINTIN Elisabeth 1159895 D 4D 2351 869 194 770 327 712 273 H26 Meudon
275 BREHIER Yolande 1740432 D 4B 2350 892 150 842 243 616 379 T01 GujanMestras
275 COGOINI Laurence 1005970 V 4D 2350 902 123 852 227 596 388 K13 Forbach
277 BILLIG Bernadette 2558195 V 5A 2349 808 291 813 281 728 252 H09 Meudon
278 POST Monique 1002143 V 4C 2347 817 274 806 292 724 261 T16 GujanMestras
279 PESENTI Geneviève 2253121 S 4D 2345 796 304 822 262 727 255 H05 Meudon
280 KOELTZ Roselyne 1119855 D 4C 2344 779 319 827 253 738 233 V07 Meudon
281 BOUCANSEAU Françoise 2348079 D 4C 2338 834 255 815 274 689 305 F14 Chabeuil
281 BOURGALET Marie-Lise 1150228 V 4C 2338 764 334 890 171 684 313 J41 Niort
283 BERNARD Claude 1840815 R 4D 2335 817 274 802 301 716 271 J41 Niort
283 WEULERSSE Marie-Laure 1104211 D 4B 2335 877 175 825 256 633 360 V30 Meudon
285 RENAULT Eliane 1010174 V 4D 2332 711 372 845 238 776 154 K13 Forbach
286 COOLS Pierre 2623947 R 5A 2330 776 322 872 197 682 317 J10 Niort
287 HOFFART Jean-Jacques 2561832 D 4D 2328 825 263 784 317 719 268 K05 Forbach
288 BELGNAOUI Bernadette 2326783 D 4C 2325 894 143 796 309 635 357 J07 GujanMestras
289 CAMPISI Marie-Claire 1034868 D 4D 2323 769 327 778 321 776 154 J08 Niort
289 KNEPPER Evelyne 2597753 V 5C 2323 768 329 806 292 749 211 K27 Forbach
291 JABIN DUDOGNON Nadine 1112291 V 4D 2320 858 209 766 330 696 295 W03 Chamalières
292 GALANT Viviane 1001595 V 4A 2318 793 305 803 299 722 265 W27 Chamalières
293 GUERRE Jean-Claude 1004238 D 5B 2315 884 166 814 276 617 378 J01 Niort
294 BERNARD Annie 1110923 D 5A 2306 836 251 792 312 678 322 J18 Niort
294 CARCY Marie 1013336 V 5A 2306 806 294 758 334 742 227 H14 Meudon
294 MELIS Ghislaine 1015368 V 5A 2306 822 265 798 308 686 310 T10 GujanMestras
294 SIEBERT Jean-Marie 1098880 D 5B 2306 790 308 785 314 731 246 K02 Forbach
298 LAVAUD Christiane 1200699 V 5B 2302 788 310 814 276 700 286 J42 Niort
298 NADAL Joëlle 1099116 D 4D 2302 830 259 851 229 621 373 J29 Niort
300 AUBIN Sylvie 1018974 S 5B 2297 737 356 884 183 676 326 T01 GujanMestras
300 CONTRANT Bernard 1012250 V 5A 2297 847 236 832 248 618 376 H26 Meudon
302 BRETELLE Colette 1003128 D 5A 2295 817 274 795 310 683 314 H24 Meudon
303 VERGNE AHLONG Matt André 1019141 P 5C 2294 888 156 751 341 655 336 G15 Meudon
304 TROMAS Marie-France 1125206 V 5B 2292 789 309 811 283 692 301 T20 GujanMestras
305 BOUMA Prateeksha 1092676 V 5D 2291 914 96 695 384 682 317 D25 Niort
306 DUPIN Robert 1003322 D 5A 2285 783 312 881 188 621 373 W27 Chamalières



Mx6 TH3 PO Meudon 02/06/2024 Total S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Classement du Multiplex 6X  (Forbach40, Niort83, 431 20 34 35 172 111 48 11
Meudon117, Chabeuil46, Chamalières76, GujanMestras 69 joueurs) 2996 1001 1105 890
PLACE JOUEUR LICENCE CATÉG SÉRIE Cumul P1 C1 P2 C2 P3 C3 CLUB NOM CENTRE

307 AUTIN Françoise 1004620 D 4C 2278 887 158 660 400 731 246 J41 Niort
308 GAUTHIER Geneviève 1021121 V 5A 2276 810 287 701 377 765 182 J06 Niort
309 MAHOU Arlette 1032679 D 5B 2275 799 300 799 306 677 323 T20 GujanMestras
310 GERVAIS Liliane 1166037 V 5B 2273 766 330 802 301 705 279 J34 Niort
311 DISCOUR Christine 1007597 D 4B 2270 804 295 718 369 748 212 J35 Niort
311 HAMLET Eunice 1022904 S 7 2270 830 259 817 271 623 371 V11 Meudon
313 PLAIRE Marthe 2519906 R 4B 2265 833 256 800 304 632 361 J03 Niort
314 ROUGER Valérie 1012206 S 6A 2255 782 314 763 331 710 276 F07 Chabeuil
315 COCCIOLONE Patricia 1002061 S 5B 2252 792 306 725 364 735 238 K13 Forbach
315 OLIVIE Danièle 1014313 V 4C 2252 858 209 633 409 761 189 J08 Niort
317 GIROUDIERE Patricia 1016891 S 5A 2247 736 357 811 283 700 286 H02 Meudon
317 LABROUSSE Monica 1008954 V 4D 2247 730 364 792 312 725 258 J18 Niort
317 NOIZET Claude 1003706 D 5A 2247 815 282 774 325 658 332 F09 Chabeuil
320 LE GUILCHER Hélène 1131547 V 5A 2244 818 273 819 266 607 381 T05 GujanMestras
320 MARTINS DE SOUZA Marie 1067873 D 5A 2244 769 327 754 340 721 267 T06 GujanMestras
322 TONELLI Yvette 2303834 R 5A 2242 762 336 851 229 629 366 T20 GujanMestras
323 JACQUET Sylvie 2540328 V 5A 2240 778 320 723 366 739 231 V04 Meudon
324 HOREL Florence 1011617 S 5A 2237 766 330 777 322 694 298 J17 Niort
325 RICHARDON Anne-Marie 1021753 V 7 2236 735 359 799 306 702 280 W03 Chamalières
326 INGLESE Alain 1013494 D 5C 2234 771 325 801 303 662 331 F33 Chabeuil
327 MATHIEU Annick 1007639 D 5A 2231 709 373 784 317 738 233 J06 Niort
327 MEYNARD Annie 1224039 D 5A 2231 801 297 777 322 653 339 T13 GujanMestras
329 BAREILLE Claudie 1011913 D 5A 2229 819 271 761 333 649 346 F07 Chabeuil
329 MARTIN Laétitia 2514531 V 5B 2229 894 143 701 377 634 359 W08 Chamalières
329 TOUZ Jacqueline 1252355 D 5A 2229 808 291 768 329 653 339 H09 Meudon
332 LAURENT Christiane 1008720 D 5A 2226 672 391 810 286 744 221 H22 Meudon
333 CHAULIAT Violaine 1009041 D 5A 2225 783 312 843 241 599 384 W08 Chamalières
333 ORIOL Annie 1005562 V 5A 2225 822 265 731 359 672 328 L14 Chamalières
335 TORCASIO Piera 1088726 V 6A 2220 747 351 762 332 711 274 K27 Forbach
336 BOUSQUET Claude 1043824 V 5A 2219 740 354 886 179 593 390 J06 Niort
336 MAROLLEAU Yvette 1007881 D 5A 2219 760 337 830 249 629 366 F09 Chabeuil
338 LAURENT Catherine 1008399 S 5A 2217 691 382 785 314 741 228 H22 Meudon
339 ODOUL Jeanine 1155596 V 5B 2207 765 333 784 317 658 332 W02 Chamalières
340 DULIEU Nadine 2639455 D 5B 2204 764 334 755 336 685 311 W27 Chamalières



Mx6 TH3 PO Meudon 02/06/2024 Total S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

Classement du Multiplex 6X  (Forbach40, Niort83, 431 20 34 35 172 111 48 11
Meudon117, Chabeuil46, Chamalières76, GujanMestras 69 joueurs) 2996 1001 1105 890
PLACE JOUEUR LICENCE CATÉG SÉRIE Cumul P1 C1 P2 C2 P3 C3 CLUB NOM CENTRE

341 KONISKI Antoine 1020978 V 6C 2203 641 403 818 269 744 221 W03 Chamalières
342 MAZOYER Anne-Marie 2319667 D 5A 2202 750 345 755 336 697 293 W08 Chamalières
343 MEULDERS Danièle 1158841 D 5A 2199 855 220 645 404 699 289 W29 Chamalières
344 COQ Martine 1012666 V 5C 2198 684 385 804 297 710 276 T18 GujanMestras
345 BROLLES Rosy 2225012 V 5C 2196 766 330 824 258 606 382 F16 Chabeuil
346 DUPONT Brigitte 1126868 D 5B 2186 700 377 855 221 631 363 J01 Niort
346 LEBON Madé 1007892 D 5A 2186 816 279 742 349 628 369 T06 GujanMestras
348 GARRAUD Françoise 1114895 D 5A 2185 816 279 737 353 632 361 F14 Chabeuil
349 MASPEYROT Mireille 2367386 S 5C 2179 772 324 793 311 614 380 J07 Niort
350 VIGNAUD Nadine 1019368 V 5C 2170 750 345 785 314 635 357 J03 Niort
351 DEMESSANT Jean-Pierre 1159327 D 5A 2164 801 297 724 365 639 355 W27 Chamalières
351 RIOTTE Dominique 1302338 S 5B 2164 754 344 718 369 692 301 K13 Forbach
353 MERITET Annick 1017190 V 6A 2163 786 311 654 401 723 263 W05 Chamalières
354 MIRAULT Michèle 2124568 D 6A 2162 814 283 703 375 645 348 F07 Chabeuil
354 MOREAU Christophe 1010908 D 5B 2162 715 370 730 360 717 270 J29 Niort
356 CHOULET Clément 1019014 B 6A 2153 693 381 777 322 683 314 WJ03 Chamalières
357 DELACROIX Caroline 1018971 S 5D 2150 738 355 732 357 680 320 J03 Niort
358 DAVOINE Christine 1002003 V 5C 2149 718 369 708 371 723 263 J29 Niort
359 CARDOSO Corinne 1019664 V 6A 2147 755 342 740 351 652 342 T05 GujanMestras
360 SENSEY Yvette 1009523 V 5D 2134 730 364 755 336 649 346 T14 GujanMestras
361 NUSEM Dominique 2297579 V 5B 2131 813 285 687 387 631 363 K05 Forbach
362 DERRIEN Jocelyne 1012869 D 6C 2130 750 345 626 412 754 202 W02 Chamalières
362 QUENOT Christine 1013029 S 5C 2130 688 383 823 260 619 375 W08 Chamalières
364 BINET Dominique 1025565 D 5D 2128 832 258 705 372 591 391 H26 Meudon
365 PEYRE Simone 2147653 R 5B 2122 742 353 727 362 653 339 B05 GujanMestras
366 SUDAROVICH Hélène 1019826 S 6C 2090 748 349 700 379 642 350 D07 Niort
367 BAUER Denise 1013530 S 5C 2087 708 375 686 389 693 299 H07 Meudon
368 TEYSSIER Maryse 1282744 V 5A 2085 732 363 730 360 623 371 W08 Chamalières
369 MAZOYER Véronique 1013543 S 6A 2079 758 338 743 348 578 397 K13 Forbach
370 ALLIER Eliane 2591426 D 5B 2077 665 393 737 353 675 327 J34 Niort
371 JIACONIA Marie-Noëlle 1022266 V 7 2072 735 359 740 351 597 387 B05 GujanMestras
372 BOTZUNG Christiane 2512296 S 6D 2071 652 399 742 349 677 323 K42 Forbach
373 DUPUIS Marie-Odile 1160916 D 5B 2069 694 380 746 344 629 366 H13 Meudon
373 TISSEAU Ginette 1020109 V 6A 2069 736 357 640 405 693 299 J12 Niort
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Classement du Multiplex 6X  (Forbach40, Niort83, 431 20 34 35 172 111 48 11
Meudon117, Chabeuil46, Chamalières76, GujanMestras 69 joueurs) 2996 1001 1105 890
PLACE JOUEUR LICENCE CATÉG SÉRIE Cumul P1 C1 P2 C2 P3 C3 CLUB NOM CENTRE

375 COTILLARD Christine 1012377 V 5A 2060 757 340 652 402 651 344 H16 Meudon
376 TOURSEL Denise 1130381 D 5B 2044 715 370 808 289 521 413 T06 GujanMestras
377 SOYER Martine 1017008 V 6B 2035 661 395 720 368 654 337 H26 Meudon
378 FAYE Yvette 1005087 D 5C 2034 695 379 721 367 618 376 W15 Chamalières
379 CAMILIERI Elisabeth 1001154 V 5B 2033 709 373 636 407 688 307 T13 GujanMestras
380 LEBLET Pascal 1009366 S 6B 2020 673 390 705 372 642 350 H39 Meudon
381 COUGRAND Alexandra 1012679 S 6A 2018 758 338 662 398 598 386 J06 Niort
382 PERMAL Nadine 1014148 S 5D 2010 670 392 744 346 596 388 J42 Niort
383 TAUPIN Véronique 1003375 D 5B 2009 722 367 757 335 530 408 H15 Meudon
384 CALATAYUD Jackye 1020165 D 6A 2003 653 398 751 341 599 384 T05 GujanMestras
385 BREMAUD Martine 1027989 V 6A 2000 676 389 684 390 640 353 D07 Niort
386 KEMPF Marie-Françoise 1008784 D 5D 1998 681 386 661 399 656 335 T01 GujanMestras
386 TISSIER Monique 1012063 V 6A 1998 659 396 687 387 652 342 K02 Forbach
388 ERNST Jacques 1011872 V 5B 1995 677 388 732 357 586 393 J18 Niort
389 CHEN Célise 1021304 P 7 1981 704 376 623 414 654 337 VJ10 Meudon
389 TIRET Farida 1111641 D 5A 1981 748 349 688 386 545 404 J03 Niort
391 FLAMENT Thierry 1010942 V 6B 1979 611 408 727 362 641 352 H26 Meudon
392 MAULEON Carmen 1018112 D 6A 1978 735 359 652 402 591 391 J03 Niort
393 DUFAURET Annick 2587278 D 6A 1973 646 402 745 345 582 396 K02 Forbach
394 FOUGERARD Michelle 2672064 V 5B 1965 631 405 670 394 664 330 L14 Chamalières
395 WEBER Françoise 1066083 D 6C 1938 747 351 674 392 517 415 H22 Meudon
396 POTIER Françoise 2311958 V 6A 1934 620 407 736 355 578 397 W03 Chamalières
397 DEVAISNE Monique 1008923 V 5A 1932 721 368 665 396 546 403 J18 Niort
398 DELORT Francette 1016460 V 6A 1925 657 397 640 405 628 369 W02 Chamalières
399 CLAVELLO Laëtitia 1004758 S 6B 1920 679 387 705 372 536 406 L28 Chabeuil
400 CLAVREUL DELBART Monique 1019842 D 6B 1914 688 383 677 391 549 401 J29 Niort
401 BLACHON Danielle 1076174 D 6A 1888 538 423 663 397 687 308 F07 Chabeuil
402 BRIDIER Maryline 1014067 V 6B 1884 588 414 695 384 601 383 W05 Chamalières
403 LABORDERE Dominique 1003663 V 5C 1876 664 394 572 422 640 353 F07 Chabeuil
404 COURANT Juliette 1022135 B 7 1867 650 400 702 376 515 416 HS12 Meudon
405 BARREAU Babette 1019411 V 6A 1833 629 406 629 411 575 399 W17 Chamalières
406 FLAMENT Jacqueline 1010931 V 6B 1831 608 411 699 382 524 411 H26 Meudon
407 LAMARRE Joëlle 1021062 V 7 1830 697 378 561 423 572 400 K13 Forbach
408 CHANARD Isabelle 1020783 S 6C 1786 502 427 700 379 584 395 T05 GujanMestras
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Classement du Multiplex 6X  (Forbach40, Niort83, 431 20 34 35 172 111 48 11
Meudon117, Chabeuil46, Chamalières76, GujanMestras 69 joueurs) 2996 1001 1105 890
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409 MAUGARD Annie 1004947 D 5D 1783 649 401 631 410 503 420 H11 Meudon
410 LIVIER Carine 1022719 S 7 1776 637 404 621 415 518 414 G23 Meudon
411 ASTRESSES Julien 1019222 P 6B 1741 574 418 634 408 533 407 VJ39 Meudon
412 VINAY Pascale 1019132 V 6C 1735 606 412 601 419 528 409 F07 Chabeuil
413 DEPIERRE Danielle 1017728 V 6A 1719 568 419 611 418 540 405 H02 Meudon
414 GUERIN Marie-Claire 1019896 S 6B 1696 610 409 559 424 527 410 J42 Niort
415 FOURMI Catherine 1021994 D 7 1694 610 409 666 395 418 426 H16 Meudon
416 LAVRARD Isabelle 1150513 S 5C 1689 587 415 516 428 586 393 H02 Meudon
417 JOYEUX Hugo 1020238 P 6B 1667 596 413 674 392 397 428 HS12 Meudon
418 COSTE Simone 1012740 R 6A 1650 485 429 618 416 547 402 F09 Chabeuil
419 MARTIN Marie-Josée 2141648 D 6B 1636 586 416 526 427 524 411 T19 GujanMestras
420 VICARIO Brigitte 1020160 V 6B 1633 532 424 698 383 403 427 H16 Meudon
421 HECK Arlette 1011140 D 5C 1630 539 421 625 413 466 425 T01 GujanMestras
422 BLANGUERNON Caroline 1022673 V 7 1626 523 425 598 420 505 419 T01 GujanMestras
423 LIOT Marie-Thérèse 1013815 D 6B 1554 435 430 613 417 506 418 J01 Niort
424 MAUDET Françoise 1159682 S 6C 1548 566 420 472 430 510 417 J34 Niort
425 WEISLINGER Anne 1001592 D 6B 1543 511 426 538 426 494 423 K02 Forbach
426 LIMIDO Jackye 1272546 R 6A 1532 489 428 541 425 502 421 T13 GujanMestras
427 BON Jacqueline 1004552 D 5D 1526 539 421 493 429 494 423 H13 Meudon
428 COVEY Bastien 1018983 M 6B 1497 797 303 700 379 0 429 WJ03 Chamalières
429 ETIENNE Joakim 1018657 P 6B 1247 0 431 749 343 498 422 HS12 Meudon
430 COVEY Jérôme 1021786 S 7 1161 576 417 585 421 0 429 W03 Chamalières
431 RENON Jean-Yves 1014362 S 5B 859 859 208 0 431 0 429 L14 Chamalières



DupliTop 9.0.0.0. Clé M7XA-XXXX-XXXX-XXXX * THOUVENEL Jean-Georges *

20240601_TH3-Meudon-Mx6_p1

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM S/TP Autres mots

  1 EDCADYE
  2 EE+MRINQ CADDY (1) H 8   56  - 20 DYADE en H 4
  3 Q+IIANTG MENDIER 11E   36   92  - 10 QIN en I 7
  4 GIIN+J UE QAT (2) L10   30  122  -  4 GÎTAI en L 8
  5 GII+AEIR J EUNE (3) F10   30  152  -  2 ENJEU en J 8
  6 II+ZIAMA GÉRAI 15D   37  189  AIGRIE en 15A
  7 II+ETNVE MAZAI (4) 14H   38  227  -  1 MAZA en 14H
  8 UGSAAEB INVITÉE I 2   66  293  - 30 MAZAIENT en 14H
  9 OEIB?LE BAUGEAS (5) G 3   73  366  -  1 BAUGEAIS en  5C
 10 LSHILTA ELBOI(S)E (6) M 6   81  447  - 13 BIfOLIÉE en  2H
 11 -NTOOSRE THAÏS (7) N 5   37  484  -  1 HAIS en N 6
 12 PUFOD?A ÔTERONS O 7   95  579  OSERONT en O 7
 13 -EIFHOUX FADO (8) 15L   45  624  FlOP en 15L
 14 FHOU+EPN EXIGERAI 15A   54  678  -  2 EXO en H 1
 15 FNOU+URV HEP 14A   47  725  -  6 NEF en 14A
 16 NRUV+ENR FOU J 2   34  759  - 15 FŒHN en  6K
 17 NRRU+SMR VENEZ J10   25  784  -  3 NERVURA en  4A
 18 NRRRU+SK MAS (9) I13   30  814  -  4 RAS en I13
 19 NRRS+CTE KURU (10)  5D   26  840  KUNA en  4D
 20 NRRS+OLL TEC (11) 13B   32  872  NECKS en D 2
 21 LRR+ULW? FOULONS (12) J 2   26  898  -  6 RIFLONS en  2H
 22 LLRRU+UT W(O)K (13) D 3   40  938  - 16 RaKU en D 3
 23 LLRRUU+L TA M14   18  956  MAZAIT en 14H
 24 LLRRU+EP LU E 2   13  969  RU en E 2

PUE (14)  6B   32 1001  PRÉ en  6B
 

  1: CADDY (pl. CADDIES ou CADDYS) n.m. voir à  caddie 1.
 

      CADDIE n.m. 1. (= caddy) Personne qui porte les clubs d'un joueur de golf. 2. (Nom déposé) Petit chariot métallique.
 

  2: QAT [-t] n.m. voir à  kat.
 

      KAT [-t] n.m. (= khat, qat) Arbuste d'Arabie dont les feuilles contiennent une substance hallucinogène.
 

  3: JEUNE adj. et n.
 

      JEÛNE [jön] n.m.
 

      JEÛNER [jön-] v. 10. Jour jeûné : jour de jeûne.
 

  4: MAZER v. 10. Soumettre (de la fonte) à un premier affinage.
 

  5: BAUGER (SE) v. 17. Se retirer dans sa bauge.
 

  6: ELBOIS, E adj. De l'île d'Elbe (Italie).
 

  7: THAÏ, F:THAÏE [tay] adj. et n.m. Relatif aux Thaïs, peuples de l'Asie du Sud-Est.
 

  8: FADO n.m. Chanson populaire portugaise.
 

  9: MAS [ma(s)] n.m. Ferme, en Provence.
 

10: KURU [kourou] n.m. Encéphalite.
 

11: TEC I n.f. Tonne d'équivalent charbon.
 

12: FOULER v. 10.
 

      FOULON n.m. Machine servant au foulage.
 

13: WOK [w-] n.m. Poêle profonde utilisée en cuisine chinoise.
 

14: PAÎTRE v. déf. 104.
 

      PUER v. 10. Helv. Ne pas puer quelqu'un : ne pas l'aimer.
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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM S/TP Autres mots

  1 EONA?RD
  2 PHICEAL REDO(N)NA H 2   68  AbONDER en H 8
  3 EVTAGME ARCHIPEL (1)  2G   96  164  - 14 PHACÉLIE en  3A
  4 -RPIEUNS ÉPAVE L 1   22  186  -  2 GAVOTE en  5E
  5 ULXOJKR SNIPEUR (2) O 2   96  282  -  6 RUPINES en K 5
  6 KLX+ALFE JOUR K 5   40  322  -  3 ROUX en N 7
  7 AEKLL+EH FAX  3K   57  379  - 24 FREDONNA en H 1
  8 -MRIEEST AKÈNE (3)  6E   33  412  -  1 KENA en  6F
  9 BHSIEOA MATIÈRES E 5   86  498  -  4 TRÉMIES en  1A
 10 IO+TTUWI ÉBAHIS  8A   45  543  -  3 ÉBAHI en  8A
 11 IOU+SMYU TWIST 12B   28  571  -  4 WATT en C 7
 12 ISUU+LIG MOYE (4)  3E   45  616  -  1 MYE en  3F
 13 GIILU+ZS WUS (5) C12   24  640  -  2 GLUS en G 9
 14 GIL+MARA BIZUTS (6) B 8   39  679  ZIGS en G 9
 15 AGIM+UTL LARMOYÉ  3B   34  713  -  3 CRAME en I 2
 16 ANBEVTI MEUGLAIT 11D   75  788  - 50 GLUAIT en G 9
 17 -DUGEANO ALVINE (7) H10   39  827  -  6 ALBIEN en H10
 18 EGNU+OTR DOTA  7C   29  856  -  3 NEGUNDO en 14H
 19 EOSDLEN GUÊTRON (8)  1A   89  945  - 29 GUÉERONT en 15E
 20 DEEL+NTC MONOS (9)  5E   23  968  -  1 DÉSOLE en  9I
 21 BQI?LFE DÉCÈLENT (10) 15E   62 1030  - 33 CÈDENT en 10J
 22 BFI Q(U)EL 10J   52 1082  -  1 QuE en 10J

NIB (11) 14H   23 1105  FIC en G13
 

  1: ARCHIPEL n.m. Groupe d'îles.
 

  2: SNIPEUR, EUSE [snayp-] n. voir à  sniper.
 

      SNIPER [snaypeur] n. (= snipeur) Tireur embusqué.
 

  3: AKÈNE n.m. (= achaine, achène) Bot. Fruit sec à une seule graine.
 

  4: MOYE [mwa] n.f. voir à  moie.
 

      MOYÉ, E [mwayé] adj. Qui présente des moies.
 

      MOYER v. 27. Scier (une pierre de taille) en deux parties égales.
 

      MOIE n.f. (= moye) Partie tendre dans une pierre dure.
 

  5: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

  6: BIZUT [bizu] n.m. (= bizuth) Élève de première année.
 

  7: ALVIN, E adj. Méd. Relatif au bas-ventre.
 

  8: GUÊTRON n.m. Vx. Guêtre courte.
 

  9: MONO n.m. et n.f. Fam. Monoski, monotype, moniteur, monophonie, etc.
 

10: DÉCELER v. 23 (je décèle...) Découvrir.
 

11: NIB adv. Rien.



DupliTop 9.0.0.0. Clé M7XA-XXXX-XXXX-XXXX * THOUVENEL Jean-Georges *

20240601_TH3-Meudon-Mx6_p3

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM S/TP Autres mots

  1 EEELROX
  2 R+JEVARL ÉLOXÉE (1) H 4   32  -  2 ÉLOXÉ en H 4
  3 RR+SABEB JAVEL G 9   41   73  -  3 JARRE en G 9
  4 HTSIUOZ BARBERAS 10A   82  155  -  8 ABSORBER en  6E
  5 OS+LORUU BIZUTH (2) A10   90  245  -  9 BIZOUS en A10
  6 R+ENO?CR ZOULOUES 12A   36  281  -  4 ZOULOUE en 12A
  7 SIALEWD ENROC(H)ER (3)  8H   86  367  -  2 TRONChER en 14A
  8 DI+AEETA WALÉS (4) 14F   52  419  WALIS en 14F
  9 E+EFN?IE DEALAIT (5)  5E   32  451  -  3 TA en 15G
 10 MISIUKH RENIF(L)ÉE O 8   92  543  RÉENFIlE en O 8
 11 IMU+IDCO SIKHE (6) N 4   37  580  -  3 HOKIS en K 7
 12 CDIM+EAT OUI 15E   31  611  -  4 DOCU en O 1
 13 -VAQITYU DÉCIMAL 13I   31  642  CADET en 13I
 14 QTUV+AEG AISY (7)  4L   46  688  -  7 QUAI en O 1
 15 -SDEMMFO QUÊTA  3I   46  734  - 15 TRAQUÉES en J 7
 16 DMMO+NGA FOUIES (8) 15D   49  783  -  7 FOUIE en 15D
 17 DGNO+SEV MAMY (9) O 1   45  828  - 21 DOM en 12J
 18 -TIVLUNR SONDAGE G 1   29  857  -  1 VS en  2J

SURVINT  1G   33  890  -  3 SURVIT en  1G
 

  1: ÉLOXÉ, E adj. En aluminium anodisé.
 

  2: BIZUTH, E [bizu, bizut] n. voir à  bizut.
 

      BIZUT [bizu] n.m. (= bizuth) Élève de première année.
 

  3: ENROCHER v. 10. Arch. Consolider (un ouvrage immergé).
 

  4: WALÉ [w-] n.m. voir à  awalé.
 

      AWALÉ [awalé] n.m. (= awélé, walé) Jeu africain.
 

  5: DEALER [dileur] n. (= dealeur) Fam. Revendeur de drogue.
 

  6: SIKH, F:SIKHE n. et adj. Adepte du sikhisme.
 

  7: AISY [èzi] n.m. Ferment lactique.
 

  8: FOUIR v. 40. Creuser (le sol).
 

  9: MAMY n.f. voir à  mamie.
 

      MAMIE n.f. (= mammy, mamy) Grand-mère.


